
Gmina Kikół                Kikół, dnia 27.03.2024 r.  

Plac Kościuszki 7  

87-620 Kikół  

In.271.07.2024   

Do wszystkich Wykonawców  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Udzielenie i obsługa kredytu na 

pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań kredytowych” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.03.2024 r. godz. 10:30 złożono 2 oferty.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.03.2024 r. o godz. 10:35.  

  

L.p.  Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto złożonej oferty  

1. 

Kujawski Bank Spółdzielczy                                

w Aleksandrowie Kujawskim                         

ul. Chopina 3, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

612 576,21 PLN  

2. 

Bank Spółdzielczy w Brodnicy  

ul Kamionka 27,  

87-300 Brodnica 

713 150,74 PLN 

  


		2024-03-27T12:12:52+0100




